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Ledig vikariat som psykolog kode 0794 ved Forsvarets høgskole,
avdeling for militærpsykologi & lederutvikling

Ved Forsvarets høgskole/Forsvarets stabsskole/avdeling for militærpsykologi og lederutvikling/seksjon for militærpsykologi er det ledig vikariat frem til
10. februar 2015 som psykolog kode 0794 med mulighet for forlengelse og fast tilsetting. Oppstart etter nærmere avtale og så raskt som mulig.
 
Stillingsinnehaver skal gjennomføre psykologiske tester og intervju av søkere til skoler, kurs og enkelte lederstillinger i Forsvaret. I tillegg skal
stillingsinnehaver evaluere, dokumentere og publisere forskning om seleksjonsprosesser til Forsvarets skoler og utdanninger hvor det benyttes
psykologiske prøver. Stillingen er en del av et fagmiljø bestående av totalt 5 psykologer og 5 offiserer.
 
Arbeidsoppgavene omfatter i hovedsak:

Planlegge, gjennomføre og evaluere den militærpsykologiske delen av seleksjon av personell til skoler, kurs og lederstillinger i Forsvaret.
Kontrollere, utvikle og anbefale tester, metoder og prosedyrer for seleksjon og lederutvelgelse.
Publisere, veilede og undervise innen militærpsykologiske områder.
Utføre saksbehandling og egenutvikling innen fagområdet. 

Krav til kvalifikasjoner:
Det kreves at søker har norsk autorisasjon som psykolog. Det er ønskelig at stillingsinnehaver opparbeider seg godkjenning som spesialist innen
organisasjonspsykologi, evt. annen relevant spesialistgodkjenning. Stillingen krever interesse og grunnleggende kompetanse innen statistiske
analyser, testteori og testmetodikk. Det er en fordel om søker har erfaring fra arbeid med seleksjon og lederutvelgelse, eller erfaring fra FoU prosjekter
 
Krav til personlige egenskaper:
Søker må kunne vise til gode samarbeidsevner, samt evne til å ta ansvar og jobbe selvstendig. I tillegg må søker være forberedt på en del
reiseaktivitet i forbindelse med gjennomføring av uttak av personell til Forsvarets skoler.
God skriftlig- og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk.
 
Andre opplysninger:
Intervju må påregnes og avdelingens teamsammensetning vil bli vektlagt ved utvelgelse. Det er en fordel om søker har kjennskap til Forsvarets
militære organisasjon og virksomhet.
 
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, ltr 55 - 75 ( p.t kr. 457 700 - 662 400 brutto pr. år) avhengig av kvalifikasjoner.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til seksjonssjef Jan O. Heimdal 90097690, eller avdelingssjef Johan Bergh 23095852 /
99092293.

For at søkerlistene skal være korrekte, må søknadsskjemaet være komplett utfylt.

Kopier av vitnemål og attester må fremlegges ved evt. intervju.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.

Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.
Det kreves at søkere er sikkerhetsmessig skikket.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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